
UCHWAŁA NR XXII/166/2020 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 2020-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity, 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713),  oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity, Dz. U.  z 2019r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/98/2019 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 23 grudnia 2019 roku               
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 2020-2026 
zmienionej uchwałami Nr XVI/115/2020 z dnia 24 lutego 2020 r., Nr XVII/129/2020 z dnia 30 marca 
2020 r., Nr XVIII/138/2020 z dnia 8 czerwca 2020r., Nr XX/152/2020 z dnia 28 września 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1. W  § 1 zmienia się  treść załącznika Nr 1,  który otrzymuje  brzmienie zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W  § 2 zmienia się  treść załącznika Nr 2,  który otrzymuje  brzmienie zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

Id: 19CA0397-52D8-417B-8168-42BDD226705C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XIII/98/2019
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 23 grudnia 2019 roku
stanowiący zał. Nr 1 do nin.uchwały

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 36 317 217,03 30 108 570,34 3 693 854,00 65 000,00 9 638 233,00 10 676 939,34 6 034 544,00 1 680 000,00 6 208 646,69 68 214,00 6 140 015,69

2021 28 585 916,98 26 784 687,00 3 605 971,00 67 000,00 9 861 220,00 8 373 634,00 4 876 862,00 1 730 400,00 1 801 229,98 5 313,00 1 795 916,98

2022 27 587 156,00 27 581 843,00 3 620 000,00 69 000,00 10 357 000,00 8 518 843,00 5 017 000,00 1 781 000,00 5 313,00 5 313,00 0,00

2023 28 402 000,00 28 402 000,00 3 637 600,00 71 000,00 10 561 000,00 8 771 400,00 5 361 000,00 1 834 430,00 0,00 0,00 0,00

2024 29 295 830,00 29 295 830,00 3 658 000,00 73 000,00 10 774 830,00 9 231 000,00 5 509 000,00 1 889 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 30 271 704,00 30 271 704,00 3 780 000,00 75 000,00 11 090 000,00 9 590 000,00 5 736 704,00 1 932 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 30 970 000,00 30 970 000,00 3 900 000,00 77 000,00 11 400 000,00 9 800 000,00 5 793 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 19CA0397-52D8-417B-8168-42BDD226705C. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 39 183 311,03 28 242 284,44 10 302 775,13 0,00 0,00 15 636,13 0,00 0,00 10 941 026,59 10 941 026,590,00 0,00

2021 28 000 916,98 23 599 600,29 10 274 820,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 4 401 316,69 865 000,000,00 60 000,00

2022 26 887 156,00 25 980 000,00 10 488 220,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 907 156,00 907 156,000,00 0,00

2023 27 702 000,00 26 274 000,00 10 611 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 1 428 000,00 1 428 000,000,00 0,00

2024 28 595 830,00 27 175 296,00 10 944 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 420 534,00 1 420 534,000,00 0,00

2025 29 371 704,00 27 971 704,00 11 270 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00 0,00

2026 30 105 000,00 28 600 000,00 11 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 000,00 1 505 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 19CA0397-52D8-417B-8168-42BDD226705C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -2 866 094,00 0,00 4 550 000,00 4 500 000,00 2 866 094,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

2021 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 19CA0397-52D8-417B-8168-42BDD226705C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 906,00 1 683 906,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 19CA0397-52D8-417B-8168-42BDD226705C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450 000,00 0,00 1 866 285,90 1 916 285,900,00

2021 x x x x 0,00 3 865 000,00 0,00 3 185 086,71 3 185 086,710,00

2022 x x x x 0,00 3 165 000,00 0,00 1 601 843,00 1 601 843,000,00

2023 x x x x 0,00 2 465 000,00 0,00 2 128 000,00 2 128 000,000,00

2024 x x x x 0,00 1 765 000,00 0,00 2 120 534,00 2 120 534,000,00

2025 x x x x 0,00 865 000,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,000,00

Strona 5 z 9

Id: 19CA0397-52D8-417B-8168-42BDD226705C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 1,03% 9,68% 14,66% 18,10% TAK TAK10,04%

2021 3,34% 17,46% 10,83% 14,27% TAK TAK17,49%

2022 3,78% 8,51% 11,51% 14,96% TAK TAK8,54%

2023 3,64% 10,92% 12,02% 12,02% TAK TAK10,92%

2024 3,54% 10,62% 12,32% 12,32% TAK TAK10,62%

2025 4,38% 11,15% 10,03% 10,03% TAK TAKx

2026 4,09% 11,20% 10,66% 12,22% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 19CA0397-52D8-417B-8168-42BDD226705C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 164 514,93 161 672,43 161 672,43 4 871 887,67 4 871 887,67 4 871 887,67 170 199,93 161 672,43 161 672,43

2021 0,00 0,00 0,00 1 795 916,98 1 795 916,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 19CA0397-52D8-417B-8168-42BDD226705C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 4 218 844,44 3 566 608,44 652 236,00 7 968 069,46 541 317,82 7 426 751,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 795 916,98 1 795 916,98 0,00 2 761 736,98 379 820,00 2 381 916,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 19CA0397-52D8-417B-8168-42BDD226705C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 1 633 906,00 130 432,86 0,00 130 432,86 0,00 0,00 0,00 -23 105,25 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: 19CA0397-52D8-417B-8168-42BDD226705C. Podpisany Strona 9



 

Strona 1

Załącznik Nr 2
do uchwały  Nr XIII/98/2019
Rady Gminy Kołaczkowo

z dnia 23 grudnia 2019 roku
stanowiący zał. Nr 2 do nin. uchwały

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 15 594 290,16 7 968 069,46 2 761 736,98 54 000,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 1 362 069,46 541 317,82 379 820,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 14 232 220,70 7 426 751,64 2 381 916,98 54 000,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 9 869 716,98 4 130 000,00 1 795 916,98 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 9 869 716,98 4 130 000,00 1 795 916,98 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni
scieków w Kołaczkowie  - ochrona
środowiska

1.1.2.1 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2017 2020 7 473 800,00 3 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja budynku przedszkola oraz
Pałacu Reymonta wraz z otoczeniem w
ramach programu rewitalizacji
Gm.Kołaczkowo - Modernizacja budynku
przedszkola oraz Pałacu Reymonta

1.1.2.2 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2020 2021 2 395 916,98 600 000,00 1 795 916,98 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 5 724 573,18 3 838 069,46 965 820,00 54 000,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 1 362 069,46 541 317,82 379 820,00 0,00 0,00 0,00

Id: 19CA0397-52D8-417B-8168-42BDD226705C. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit 2025 Limit 2026 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 11 483 806,44

0,00 0,00 921 137,82

0,00 0,00 10 562 668,62

0,00 0,00 5 925 916,98

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 925 916,98

0,00 0,00 3 530 000,00

0,00 0,00 2 395 916,98

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 557 889,46

0,00 0,00 921 137,82

Id: 19CA0397-52D8-417B-8168-42BDD226705C. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Ubezpieczenie mienia1.3.1.1 KOŁACZKOWO 2018 2020 130 685,46 43 561,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii elektrycznej -1.3.1.2 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2020 2021 759 640,00 379 820,00 379 820,00 0,00 0,00 0,00

Odbieranie i transport odpadów od
właścicieli nieruchomosci z terenu Gminy
Kołaczkowo - Odbieranie i transport
odpadów

1.3.1.3 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2018 2020 471 744,00 117 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 4 362 503,72 3 296 751,64 586 000,00 54 000,00 0,00 0,00

Realizacja projektu "E-usługi na rzecz
lokalnych społeczności" -1.3.2.1 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2020 2022 71 000,00 1 000,00 16 000,00 54 000,00 0,00 0,00

Poprawa jakości i efektywności
energetycznej oświetlenia ulicznego -1.3.2.2 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2017 2020 369 261,72 130 327,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni
scieków w Kołaczkowie  - ochrona
środowiska

1.3.2.3 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2017 2020 108 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sali gimnastycznej i przedszkola
przy SP w Sokolnikach -1.3.2.4 KOŁACZKOWO 2019 2020 1 887 818,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Małe kino społecznościowe szansą na
rozwój zasobów kultury województwa
wielkopolskiego -

1.3.2.5 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2018 2020 270 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej
w Bieganowie, w tym opracowanie
projektu - poprawa jakości powietrza

1.3.2.6 Szkoła Podstawowa w
Bieganowie 2020 2021 1 556 424,00 986 424,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja budynku przedszkola oraz
Pałacu Reymonta wraz z otoczeniem w
ramach programu rewitalizacji
Gm.Kołaczkowo - Modernizacja budynku
przedszkola oraz Pałacu Reymonta

1.3.2.7 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2020 2021 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 19CA0397-52D8-417B-8168-42BDD226705C. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Limit 2025 Limit 2026 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 43 561,82

0,00 0,00 759 640,00

0,00 0,00 117 936,00

0,00 0,00 4 636 751,64

0,00 0,00 71 000,00

0,00 0,00 130 327,64

0,00 0,00 89 000,00

0,00 0,00 1 730 000,00

0,00 0,00 260 000,00

0,00 0,00 1 556 424,00

0,00 0,00 800 000,00

Id: 19CA0397-52D8-417B-8168-42BDD226705C. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały – Wieloletnia Prognoza Finansowa wprowadza
się niżej wymienione zmiany:

Dostosowuje się plan dochodów i wydatków do uchwały budżetowej w 2020 roku.

W kolumnie 10.1.2 "Wydatki objęte limitem na zadania majątkowe" wprowadza się zmiany
w 2020 i 2021 i 2022 roku w związku z planowaną realizacją nowego zadania „E-usługi na rzecz
lokalnych społeczności„.

W załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały – Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadza się
nowe przedsięwzięcie pn.:„E-usługi na rzecz lokalnych społeczności„. Projekt realizowany będzie
przy dofinansowaniu w ramach WRPO na lata 2014-2020 w 85 % kosztów kwalifikowalnych.

Id: 19CA0397-52D8-417B-8168-42BDD226705C. Podpisany Strona 1




